

Arrow Tankers P/S

Kongens Nytorv 22, 3. sal, 1050 København

CVR-nr. 36 47 86 08

Company reg. no. 36 47 86 08

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2021.

Kenneth Høeg
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive skibsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.042 t.kr. mod 44.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.186 t.kr. mod 17.868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Company activity consists of ship broking and hereby related activity.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 63.042.000 against DKK 44.933.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 35.186.000 against DKK 17.868.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	63.041.714	44.933
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-25.688.099	-25.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-164.799	-161
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	37.188.816	19.277
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.607	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.004.752	-1.409
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	35.185.671	17.868
Ordinært resultat efter skat <i>Profit or loss from ordinary activities after tax</i>	35.185.671	17.868
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	35.185.671	17.868
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	16.185.540	4.800
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	19.000.131	13.068
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	35.185.671	17.868

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	191.837	289
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	191.837	289
3 Deposita		
<i>Deposits</i>	238.121	233
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	238.121	233
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	429.958	522

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	11.714.184	12.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	27.198	51
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	461.073	17
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>83.271</u>	<u>457</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>12.285.726</u>	<u>12.969</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>34.688.222</u>	<u>26.263</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>46.973.948</u>	<u>39.232</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>47.403.906</u>	<u>39.754</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	904.459	904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>19.000.131</u>	<u>13.068</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>20.404.590</u>	<u>14.472</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.624.479	2.997
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	51.289	51
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>25.323.548</u>	<u>22.234</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>26.999.316</u>	<u>25.282</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>26.999.316</u>	<u>25.282</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>47.403.906</u>	<u>39.754</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
6 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	500.000	904.459	13.551.182	14.955.641
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-13.551.182	-13.551.182
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	13.067.668	13.067.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	4.800.000	0	4.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-4.800.000	0	-4.800.000
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	500.000	904.459	13.067.668	14.472.127
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-13.067.668	-13.067.668
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	19.000.131	19.000.131
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	16.185.540	0	16.185.540
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-16.185.540	0	-16.185.540
	500.000	904.459	19.000.131	20.404.590

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	23.835.825	22.884
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.769.699	2.520
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	82.575	91
	25.688.099	25.495
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	11
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	1.269.525	1.175
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	66.891	94
Kostpris 31. december 2020	1.336.416	1.269
Cost 31 December 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-979.780	-819
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-164.799	-161
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.144.579	-980
Depreciation and writedown 31 December 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	191.837	289
Carrying amount, 31 December 2020		

Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	233.360	233
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.761	0
Kostpris 31. december 2020	238.121	233
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	238.121	233
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
<i>There are no mortgages or collateral</i>		
5. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel.		
<i>The company has entered into a coparate lease, with 6 month termination</i>		
6. Nærtstående parter		
Related parties		
Bestemmende indflydelse		
Controlling interest		
AT 1 ApS		Hovedaktionær
Kongens Nytorv 22, 3		Majority shareholder
1050 København		
